
18
0 

00
 P

ra
ha

 8
, K

cy
lcJ

ný
.zk

é 
24

50
/4

sřejná zakázka „UL037027 Tisá, ČOV -  intenzifikace"

4)

Dodatek č. 3 
ke Smlouvě o dílo

'2 č. 1680125
o  uzavřená ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku v platném znění
'“•f C3 

COo  co 
Q  i"* 3.C2 ^
O

1. Smluvní strany

1.1 Objednatel:
Sídlo:
Zapsaný u Krajského soudu: 
Zastoupený:
Zástupce pro věci technické: 
Bankovní spojení:
IČ:
DIČ:

Severočeská vodárenská společnost a.s.
Přítkovská 1689, 415 50 Teplice 
v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 466 
Ing. Bronislavem Špičákem, generálním ředitelem 
I..... ​.........​.............
................​...........​....... ​.............​....... ​...........................
49099469
CZ49099469

Objednatel zmocňuje zástupce .........................​................​...​..................​....... ​.........​................​...........​. . .. 
​.......​...... ​.......k zajišťování investorsko-inženýrské činnosti, k provádění technického dozoru investora, 
odevzdání stavenišť, přejímání provedených prací a k dalším úkonům dle této smlouvy (dále jen 
zástupce objednatele).

a

1.2 Zhotovitel:
Sídlo:
Zastoupený:

Adresa pro doručování: 
Bankovní spojení:

IČ:
DIČ:
Zapsaný u Městského soudu: 
Zástupce pro věci technické:

Metrostav a.s.
Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8
Ing. Zdeněk Šinovský, místopředseda představenstva, a Ján Dudáš, 
člen představenstva
Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8 
​................​...........​.....
.................​.............​......​.......​.....​..........​..
....... ​.......................
......... ​...........................
..........​.........​.........​.........​.........​.........​........
00014915
CZ00014915
v Praze, oddíl B, vložka 758, dne 23.5.1991
.......​............​.............​.......​.......​.......​...​........​...................................
...........​.......​......

1



Veřejná zakázka „UL037027 Tisá, ČOV -  intenzifikace"

2. Předmět dodatku

Tento Dodatek č. 3 upravuje o níže uvedené aktualizace následující články Smlouvy o dílo, ve znění 
jejich dodatků:

Čl.ll Předmět plnění

Odstavec 2.4 se doplňuje tímto pododstavcem:
d) Předmět díla dle tohoto Dodatku se rozšiřuje o změny blíže specifikované ve změnovém listu 
č.03/2017, který je jako příloha číslo 1. nedílnou součástí tohoto Dodatku č.3.

ČI. III. Čas plnění

Odstavec 3.2. se mění takto:
Dokončení stavby do : 30.9.2017
Ukončení zkušebního provozu : po uplynutí 12 ti měsíců od dokončení stavby

Zhotovitel se zavazuje celé dílo řádně provést, ukončit a předat ve lhůtě sjednané touto smlouvou, 
zkušební provoz bude probíhat 12 kalendářních měsíců.

Dokončením stavby se rozumí den podpisu protokolu o předání a převzetí díla, který neobsahuje vady 
bránící užívání díla k zamýšlenému účelu, objednatelem.

ČI. IV. Cena za dílo

Odstavec 1. se doplňuje takto:

V souvislosti se změnou ocenění díla smlouvy dle tohoto Dodatku č. 3 se upravuje celková cena za 
zhotovení díla o 526 689,99 Kč bez DPH.

Rekapitulace celkové ceny díla:
Původní Cena díla dle SoD: 
Dodatek č. 1 (ZL č.01/2016): 
Dodatek č. 2
Dodatek č. 3 (ZL č.03/2016):

10 541 729,23 Kč bez DPH 
905 069,69 Kč bez DPH 

0,- Kč bez DPH 
526 689,99 Kč bez DPH

Nová celková cena díla je: 11 973 488,91 Kč bez DPH
DPH 21%. Cena předmětu plnění s DPH činí celkem 14 487 921,58 Kč.

Rozpis ceny dle Dodatku č. 3 je uveden ve změnovém listu, který je jako příloha číslo 1. nedílnou 
součástí tohoto Dodatku č.3.

3. Závěrečná ujednání

1. Tento Dodatek č. 3 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo č. 1680125 ze dne 7.6.2016. Ostatní 
ustanovení této smlouvy, která nejsou tímto dodatkem výslovně dotčená, zůstávají beze změny 
v platnosti a jsou závazná i pro tento dodatek.

2. Dodatek č. 3 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž smluvní strany obdrží po 2 výtiscích.
3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a účinnosti 

dnem zveřejnění v registru smluv.
4. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 3 jsou následující přílohy:

-Příloha č. 1 -  ZL č.03/2017
2



Veřejná zakázka „UL037027 Tisá, ČOV -  intenzifikace"

5. V souladu s povinnostmi vyplývajícími ze zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru 
smluv“) se smluvní strany dohodly, že objednatel zašle v souladu s § 5 zákona o registru smluv 
nejpozději do 30 dní od podpisu tohoto dodatku jeho znění včetně smlouvy, která je tímto dodatkem 
měněna, příslušnému správci registru smluv k uveřejnění. Zhotovitel může dodatek a předmětnou 
smlouvu zveřejnit za předpokladu, že objednatel umožní plnění práv a povinností dle následujícího 
odstavce.

6. Smluvní strany se dohodly, že při zveřejnění znění dodatku včetně předmětné smlouvy nebudou v 
souladu s § 3 odst. 1 zákona o registru smluv uveřejňovat informace, které nelze poskytnout při 
postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, zejména osobní údaje a 
obchodního tajemství. Tyto údaje budou při zveřejnění dodatku a předmětné smlouvy podléhat 
anonymizaci.

7. V případě změny, doplnění či zrušení tohoto dodatku a předmětné smlouvy dalším dodatkem platí 
povinnosti uvedené v tomto článku pro zveřejnění takového dodatku obdobně.

8. K ustanovení tohoto článku se nepřihlíží, pokud dodatek ani předmětná smlouva nesplňuje nutné 
podmínky pro uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. V takovém případě nabývá 
dodatek účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Smluvní strany potvrzují, že si tento Dodatek č.3 ke Smlouvě o dílo č. 1680125 před jeho podpisem
přečetly a porozuměly jeho obsahu. Na důkaz toho připojují své níže uvedené podpisy.

V Teplicích dne: V Praze dne:

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

.......​........... ​.. 
415 50 

IČ 4909

Ing. Bronislav Špičák
generální ředitel
Severočeská vodárenská společnost a.s.

.

Ján Du
člen představenstva 
Metrostav a.s.

3


